お得意様 各位 2024年4月吉日

株式会社長谷川機械製作所

代表取締役社長  長谷川 透

1. 会　期 2024年 6月17日(月)～6月19日(水)　　9:00～17:00

ご来場日時は事前登録制です。ご来場を希望される日程とグループ名を

2. 場　所 株式会社長谷川機械製作所　白河工場　A2棟

3. プライベートショー2024の見どころ

■自動化支援技術  | 振動切削、超高圧クーラント

4. ご注意

※お弁当については、事前登録になりますので別紙にてチェック願います。

精密マシニングセンタ「PM320-5X」をJIMTOF2024に先駆け、本プライベートショーで

初展示いたします。

各種ラインナップと自動化支援技術もご案内いたします。

記

別紙ご参加者情報にご記載後、メール又はFAXでご連絡願います。

Cグループ  12:45～14:00

また、多品種変量生産、工程集約に対応したターニングセンタ「CW42MY」をはじめとした

■自動化技術 　　　 |高速ガントリローダ

是非この機会にご参加の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 プライベートショー 2024のご案内

このたび、弊社ではご好評いただいております事前登録制のプライベートショーを

今年も開催する運びとなりました。

■複合化技術 　　　 |2スピンドル2タレット CW42MY

6/17(月） 6/18（火）

Dグループ  14:15～15:30

Eグループ  15:45～17:00

今回、新製品としてHSK-E40主軸を搭載し、加工エリアを拡大した同時5軸の

■新製品　　　　    　|同時5軸精密マシニングセンタ PM320-5X

福島県西白河郡西郷村熊倉字折口原415　 TEL 0248-25-2226（代）

6/19（水）

Aグループ　 9:00～10:15

Bグループ  10:30～11:45

ご昼食　ご休憩

拝啓　　平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

株式会社 長谷川機械製作所 白河工場  第2組立工場（A2棟）

住所：福島県西郷村大字熊倉字折口原415

ご参加者情報

貴社名

来場予定日

グループ名

来場予定日

グループ名

来場予定日

グループ名

来場予定日

グループ名

送信先 新白河駅到着時刻　　　　　　　時　　　  　分

FAX   ： 048-685-6823 ※ご到着時間記載願います。

メール : igarashi@hasegawa-m.co.jp ※待ち合わせ場所：新白河駅高原口 ロータリー

※先着順の為、お時間の調整をお願いする場合がございます。

    5月15日(水)までに返信をお願いいたします。

※お打合せは後日別途調整致します。 以上

電話：0248-25-2226　担当　深谷

当日TEL

御芳名 様
□17日□18日□19日

□新幹線 / □お車

□新幹線 / □お車

□新幹線 / □お車

御芳名 様

御芳名 様

送迎希望
□有/□無

お弁当希望
□有（　　　　個）/□無

□17日□18日□19日
□新幹線 / □お車

御芳名 様

□17日□18日□19日

□17日□18日□19日

MAP

至R289（甲子街道）

Google mapのQRコードはこちら

第2組立工場

（A2棟）